

Fond of Distribution Denmark ApS
Vesterbrogade 26, 1620 København V

Annual report
2022

Company reg. no. 41 33 07 75

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 23 May 2023.

Carsten Winkler
Chairman of the meeting

Contents

Page

Reports

1	Management's statement
2	Practitioner's compilation report

Management's review

3	Company information
4	Management's review

Financial statements 1 January - 31 December 2022

5	Income statement
6	Balance sheet
8	Statement of changes in equity
9	Notes
10	Accounting policies

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Company information

The company	Fond of Distribution Denmark ApS Vesterbrogade 26 1620 København V
	Company reg. no. 41 33 07 75 Established: 1 May 2020 Financial year: 1 January 2022 - 31 December 2022
Managing Director	Carsten Winkler
Auditors	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Parent company	F.O. Distribution GmbH

Management´s review

The principal activities of the company

Like previous years, the activities are distribution of goods.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 651.314 against DKK 565.359 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Gross profit	651.314	565.359
1 Staff costs	-572.643	-583.336
Operating profit	78.671	-17.977
2 Other financial costs	-13.827	-22.384
Pre-tax net profit or loss	64.844	-40.361
3 Tax on net profit or loss for the year	-7.436	0
Net profit or loss for the year	57.408	-40.361
 Proposed distribution of net profit:		
Transferred to retained earnings	57.408	0
Allocated from retained earnings	0	-40.361
Total allocations and transfers	57.408	-40.361

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Current assets		
Trade receivables	0	42.290
Other receivables	30.188	123.650
Accrued income and deferred expenses	<u>68.177</u>	<u>107.135</u>
Total receivables	<u>98.365</u>	<u>273.075</u>
Available funds	<u>26.943</u>	<u>72.963</u>
Total current assets	<u>125.308</u>	<u>346.038</u>
Total assets	<u>125.308</u>	<u>346.038</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Equity		
Contributed capital	40.000	40.000
Results brought forward	1.948	-55.460
Total equity	41.948	-15.460
Liabilities other than provisions		
Trade payables	39.056	52.234
Debt to group enterprises	10.273	0
Income tax payable	7.436	7.848
Other payables	26.595	301.416
Total short term liabilities other than provisions	83.360	361.498
Total liabilities other than provisions	83.360	361.498
Total equity and liabilities	125.308	346.038

4 Charges and security

5 Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Retained earnings	Total
Equity 1 January 2021	40.000	-15.099	24.901
Profit or loss for the year brought forward	0	-40.361	-40.361
Equity 1 January 2022	40.000	-55.460	-15.460
Profit or loss for the year brought forward	0	57.408	57.408
	40.000	1.948	41.948

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	564.928	579.919
Other costs for social security	3.408	3.417
Other staff costs	<u>4.307</u>	<u>0</u>
	<u>572.643</u>	<u>583.336</u>
Average number of employees	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Other financial costs		
Other financial costs	<u>13.827</u>	<u>22.384</u>
	<u>13.827</u>	<u>22.384</u>
3. Tax on net profit or loss for the year		
Tax of the results for the year, parent company	<u>7.436</u>	<u>0</u>
	<u>7.436</u>	<u>0</u>
4. Charges and security		
There are no mortgages or securities registered.		
5. Contingencies		
Contingent liabilities		
Lease liabilities		
In addition to operational leasing, The leases have 21 months to maturity and total outstanding lease payments total DKK 76.000.		
Rent obligation		
The company has a rental obligation of 3 months corresponding to DKK 30.000.		
